平成 28 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  中 村 屋
代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木達也

（コード番号 ２２０４）
問い合わせ先  執行役員

総務・人事部門統括部長 大野正美
ＴＥＬ：03－5454－7153

役員人事のお知らせ

当社は平成 28年 5月 25日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 28 年 6 月 29 日開催予定の第 95 回定時株主総会におい

て、正式に決定される予定です。

記

１． 役員の異動  平成 28年 6月 29日付

新任取締役候補

   社外取締役  中山 弘子（なかやま ひろこ）

       平成 28年 6月 29日開催の定時株主総会後就任予定

以 上

11558YT
15mm東証